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ESKİŞEHİR SANAYİ ODASI 

 

ESO tarafından uygulanan ve Avrupa Birliği tarafından 
finanse edilen “Avrupa İşletmeler Ağı” başlıklı projesi 
kapsamında, ESO Üyelerinin dış ticaret ve uluslararası 
pazarlara erişim kapasitelerinin artırılması amacıyla 
İhracat 4.0 / E-Ticaret ile Sınırları Aşın” başlıklı Webinar 
gerçekleştirildi. 
14/05/2020  
 
Deneyimli Dış Ticaret Uzmanı Şefik Ergönül ve İstanbul Bilgi 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şule Işınsu Özmen 
tarafından gerçekleştirilen webinara ZOOM uygulaması 
üzerinden katılım sağlandı. 
 

 
 
 

AVRUPA İŞLETMELER AĞI (EEN) 
DOĞU MARMARA KONSORSİYUMU 
E-BÜLTENİ 



Eskişehir Sanayi Odası tarafından Avrupa İşletmeler Ağı 
projesi kapsamında  
“Dijital Pazarlama Kanalları” başlıklı Webinar 
gerçekleştirildi.  
15/05/2020  
 
Uluslararası Dijital Pazarlama Uzmanı Selim Şahin ve Can 
Akalın’ın konuşmacı 
olarak katıldığı webinar sunumunda katılımcılara dijital 
mecralarda marka bilinirliğini artırmak, hedef kitleyi 
belirlemek, yeni müşteriler kazandırmak ve firmayı dijital 
alanlarda yönlendirmekle ilgili bilgiler aktarıldı. 

 

 

BURSA TİCARET VE SANAYİ 

ODASI  

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) webinar hizmet sağlayıcı aracılığıyla COVID-19 Salgınının Etkisi 
Altında Dış Ticaret Bilgilendirme Eğitimi düzenledi. 

53 katılımcının online takip ettiği 

webinarda BTSO Dış Ticaret Konseyi 

Başkanı Murat Bayazit ve Uludağ Yaş 

Meyve ve Sebze İhracatçılar Birliği 

Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Semih 

Yazgan pandemi sürecinde 

ihracattaki son durum, ihracatçıların 

karşılaştığı sıkıntılar ve sağlanan 

destekler hakkında bilgi verirken, 

Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret 

Müdürü Hüseyin Şanverdi pandemi 

sürecinde gümrüklerdeki uygulamalar hakkında; Bursa Zirai Karantina Şube Müdürü İhsan 

Duman firmalarımızın üretici kayıt defterleri ve ihracat paketlemesi esnasında dikkat 

edilmesi gereken hususlar hakkında bilgilendirme yaptı. 

 

 

 

 



KOU TEKNOPARK  

KOÜ TTO olarak Avrupa İşletmeler Ağı 
kapsamında Kosgeb işbilirliği ile KOBİ’lere 
COVİD 19 Kalkanı programı ile ilgili online 
webinar gerçekleştirildi.  

Online gerçeklşetirilen etkinliğe bölge firmaları 
yoğun ilgi gösterdi. Ulusal ve uluslararsı 

COVİD-19 önlemlerinin bahsediği webinar soru 
cevaplar ile tamamlandı. 

 

 

 

 


